
ZARZĄDZENIE NR 620/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty  
dodatku dla gospodarstw domowych, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1967)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących  wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji  Dyrektora 
Miejskiego Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E81F9B-3241-4CF6-B51C-4EAB6870EB74. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


